
— 1296 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 21

1308

P O R O Z U M I E N I A :

276 — Porozumienie o współpracy między Ministrem Edukacji Narodowej i Ministrem Obrony

Narodowej zawarte w Warszawie w dniu 21 października 2008 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

277 — Porozumienie między Ministrem Obrony Narodowej a Ministrem Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji zawarte w Warszawie w dniu 28 października 2008 r. . . . . . . . . . . 1309

Inspektorat  Wojskowej  Służby  Zdrowia

265

ZARZĄDZENIE  Nr  31/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 27 października 2008 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  statutu  jednostki  badawczo-rozwojowej  pod  nazwą

  „Wojskowy  Instytut  Medycyny  Lotniczej”

Na podstawie art. 4 ust. 3, art. 23 ust. 4 i art. 25

ust. 1 ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. o jednostkach ba-

dawczo-rozwojowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 159, poz. 993)

oraz art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14,

poz. 89, z późn .zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-

-rozwojowej pod nazwą „Wojskowy Instytut Medycy-

ny Lotniczej” z siedzibą w Warszawie.

2. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik do

zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 54/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 23 września 2003 r. w spra-

wie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwo-

jowej pod nazwą „Wojskowy Instytut Medycyny Lot-

niczej” (Dz. Urz. MON Nr 15, poz. 164).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 123, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Poz. 265




